
 

       
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 

2018 M. VASARIO 12 D. ĮSAKYMO NR. 1-29 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 

PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS 

EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR 

NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.1.1-LVPA-K-109 PRIEMONĘ „BIOKURO 

PANAUDOJIMO SKATINIMAS ŠILUMOS ENERGIJAI GAMINTI“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 4 d. Nr. 1-315 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2018 m. vasario 12 d. įsakymą 

Nr. 1- 29 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.1.1-LVPA-K-109 priemonę „Biokuro 

panaudojimo skatinimas šilumos energijai gaminti“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą“, 6.2.11 papunkčiu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių 

išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.1.1-LVPA-K-109 priemonės „Biokuro 

panaudojimo skatinimas šilumos energijai gaminti“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2017 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. 1-143 

„2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos 

efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.1.1-LVPA-K-

109 priemonės „Biokuro panaudojimo skatinimas šilumos energijai gaminti“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 69 punktu, ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Lietuvos verslo 

paramos agentūros 2018 m. sausio 31 d. atrinktų projektų ataskaita Nr. 1(15.2.2-43):“ 

2. Pakeičiu priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Energetikos ministras Žygimantas Vaičiūnas

    


